
اخبار كشور

عصبانیت رسانه‌های معاند
از حضور پرشور ایرانی‌های خارج از کشور در انتخابات

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست ‌جمهوری در خارج از کشور با 
استقبال پرشور ایرانی‌ها رو‌به‌رو شد و همین امر موجب خشم و عصبانیت 

شبکه‌های معاند و عناصر وابسته به این شبکه شد. 
به گزارش خبرنگار کیهان، شبکه فارسی‌زبان و صهیونیستی 
اینترنشنال که در جریان برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست‌جمهوری در کشورمان با تدارک برنامه‌های ضد ایرانی و ضد 
انتخاباتی‌اش با تمام توان به میدان آمده بود تا از مشارکت گسترده مردم 
ایران در این دوره از انتخابات ممانعت به‌عمل بیاورد، باز هم ناکام ماند! 

این شبکه وابسته به استکبار جهانی در روز انتخابات، جمعه هشتم 
تیرماه ارتباط‌های زنده تلویزیونی با خبرنگاران خود در برخی از کشور‌های 
اروپایی مثل آلمان، ایتالیا، فرانسه، بلژیک، انگلیس، هلند و... و نیز با به 
راه انداختن یک سیرک از فراریان ضدانقلاب و وابسته به خاندان مفلوک 
پهلوی در مقابل سفارت و کنسولگری‌های جمهوری اسلامی ایران در این 
کشورها سعی کرد که با فحاشی و دشنام دادن به ایرانی‌هایی که برای 
رأی دادن آمده بودند فضای انتخاباتی را ملتهب و جلوی رأی دادن آنها 
را بگیرد. این عناصر ضد ایرانی وابسته به شبکه تلویزیونی صهیونیستی 
اینترنشنال اما با بی‌اعتنایی هموطنان ما رو‌به‌رو شدند و از طرفی با 
مشاهده حضور فعال آنها و اشتیاق هموطنان ما برای رأی دادن در محل 
سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران در پاریس‌، فرانکفورت‌، میلان‌، رم‌، 
بن‌، استکهلم، لندن و... بسیار آشفته و عصبانی شدند و به پلیس مستقر 
در مقابل سفارتخانه‌ها تعرض کردند که با مقاومت نیروهای پلیس مواجه 

شدند و نتوانستند به اهداف خود برسند. 
گفتنی است که‌ هموطنانمان در کشورهای اروپایی در هشتم تیرماه 
۱۴۰۳  پابه‌پای مردم داخل کشور پای صندوق‌های رأی حاضر شده 
و رأی خود را به صندوق‌ها ریختند و شکست دیگری را بر دشمنان 
رسانه‌ای ما در خارج از کشور تحمیل کردند. در واقع حماسه‌ای دیگر 
از سوی ایرانی‌های خارج از کشور در چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست‌جمهوری در بیرون از مرزهای ایران اسامی برای جمهوری 

اسلامی ایران رقم خورد.
انتشار اولین کتاب برای معرفی شهید ابراهیم رئیسی 

به کودکان
کتاب »آقای رئیس‌جمهور« به تازگی و در آستانه چهلمین روز از 

شهادت آیت‌الله رئیسی توسط قرارگاه فرهنگی سنگر منتشر شده است.
»آقای رئیس‌جمهور« اولین کتاب برای مخاطب کودک و نوجوان 
درباره زندگی شخصی آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور فقید ایران بوده که 
با هدف آشنایی این طیف سنی با شخصیت شهید سید ابراهیم رئیسی، 
از زمان کودکی تا شهادت ایشان را به تصویر کشیده است. این کتاب 

در ۲۲ صفحه و قطع خشتی تصویرگری و روانه بازار کتاب شده است.
مجموعه قرارگاه فرهنگی سنگر کتاب از سال ۹۷ به‌طور غیررسمی 
و از سال ۹۸ به‌طور رسمی با شعار »کار جهادی کف میدان در حوزه 
کتاب و کتاب‌خوانی« و با هدف گسترش فرهنگ مطالعه در سراسر کشور 
کار خود را با تعدادی از جوانان و نوجوانان فعال و دغدغه‌مند آغاز کرده 
 است. آغاز فعالیت این قرارگاه از خراسان شمالی و شهرستان بجنورد

بوده است.
مجموعه تلویزیونی »فراری«

از امشب پخش می‌شود
مجموعه تلویزیونی »فراری« با نگاهی به زندگی شهدای مدافع حرم 

پخش می‌شود.
مجموعه تلویزیونی »فراری« نوجوانی تا بزرگسالی یک شهید 
مدافع حرم از سال ۱۳۷۶ تا سال ۱۳۸۵ را روایت می‌کند، این مجموعه 
تلویزیونی در فضای درام و اجتماعی با هدف معرفی شهدای مدافع حرم 
برروی آنتن شبکه یک سیما می‌رود و جایگزین مجموعه »رخنه« خواهد 

شد.
قهرمان مجموعه داستانی »فراری« یک نوجوان است که نامش‌ هادی 
است و البته در ادامه این مجموعه مقاطع دیگری به غیر از دهه ۷۰ را 
هم می‌بینیم که نقش جوانی شخصیت اول هم در این مجموعه به چشم 
می‌خورد. گفتنی است که مجموعه تلویزیونی »فراری« ۳۰ قسمتی و در 

قالب دو فصل پخش خواهد شد.
پخش مجموعه تلویزیونی »فراری« به تهیه‌کنندگی امیر پوروزیری 
و سجاد نصرالهی نصب و کارگردانی امیر داسارگر از امشب‌، شنبه نهم 

تیرماه ساعت 22:15 از شبکه یک سیما آغاز خواهد شد. 
هدایت ‌هاشمی، نسرین بابایی، حسین رفیعی‌، شهرام قائدی، علی 
زرمهری‌، شهین تسلیمی، جواد خواجوی‌، شهروز آقایی‌پور، مجید پتکی، 
افشین آقایی، حسین اجاقلو )بازیگر نوجوان(‌، زین‌العابدین تقی‌پور، از 
جمله بازیگرانی هستند که در این مجموعه تلویزیونی ایفای نقش دارند. 

»حسینیه معلی« روی میز تدوین
ویژه‌برنامه »حسینیه معلی« که به‌تازگی تولید آن به اتمام رسیده 

است، از ابتدای محرم در ۱۳ قسمت روی آنتن می‌رود.
به گزارش تسنیم، ویژه‌برنامه »حسینیه معلی« که با تغییراتی در 
فصل جدید همراه است، از ابتدای ایام محرم 16 تیرماه در 13 قسمت 
روی آنتن شبکه سه سیما می‌رود. تولید این برنامه چند روزی است 
 به اتمام رسیده و این روزها در حال تدوین و آماده‌سازی برای پخش

است.
در این سری همچنان نجم‌الدین شریعتی اجرای برنامه را برعهده‌ 
دارد و سعید ستودگان تهیه‌کننده »حسینیه معلی« تهیه‌کننده این 

برنامه است.
همچنین با تغییراتی که در میز ذاکران و مداحان اتفاق افتاده، 
محمدرضا طاهری در سری جدید حاضر خواهد شد. سیدرضا نریمانی 
و نزار قطری هم که از فصل گذشته در »حسینیه معلی« ماندگار شدند 
و مهدی رسولی بعد از یک فصل غیبت دوباره به این برنامه برگشت. 
حجت‌الاسلام مصطفی کرمی هم بعد از یک تجربه حضور در »حسینیه 
معلی« یک بار دیگر در ایام محرم کنار دیگر مداحان میز ذاکران حضور 

پیدا می‌کند.
این برنامه همچنین تغییراتی در دکور داشته است و کمی با فصل 

قبل متفاوت‌تر خواهد بود.
»حسینیه معلی« برنامه‌ای است که مصادف با اولین شب از شب‌های 
عزاداری ماه محرم با حضور مداحان، پیشکسوتان و پیرغلامان هیئات‌ 
مذهبی کشور و با هدف ترویج فرهنگ روضه‌خوانی، نوحه‌خوانی و 

هیئت‌داری روی آنتن شبکه سه سیما رفت.
تاکنون چهار فصل از این برنامه روی آنتن رفته و در فصل چهارم 
»حسینیه معلی« سیدمجید بنی‌فاطمه، میثم مطیعی، مهدی رسولی و 

عبدالرضا هلالی به عنوان کارشناس و داور حضور داشتند.
بی‌بی‌سی سریال ضد ایرانی می‌سازد!

شبکه بی‌بی‌سی قصد دارد مجموعه‌ای تلویزیونی درباره نازنین زاغری 
که به جرم جاسوسی برای دولت انگلیس، چندین سال را در زندانی در 

ایران سپری کرد، تولید کند.
به گزارش فارس براساس گزارش ددلاین به دلیل حساسیت‌های 
داستان، فیلیپا لوتروپ، کارگردان برنده سه جایزه بفتا، این سریال را به 

شکلی کاملًا سری می‌سازد.
 نرگس رشیدی و جوزف فاینز، هنرپیشگانی هستند که در نقش 
نازنین زاغری و همسرش ریچارد رتکلیف در سریال جدید بی‌بی‌سی 

ظاهر خواهند شد.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

رهبر انقلاب پس از انداختن رأی به صندوق:

دوام و قوام و عزت و آبروی جمهوری اسلامی
 متوقف به حضور مردم است

خطیب جمعه تهران:

شهید بهشتی
شخصیت ممتاز تاریخ است

خطیب نماز جمعه تهران عنوان کرد: شهید بهشتی 
شخصیتی ممتاز بود اگر نگوییم بی‌نظیر بود کم نظیر 
 بود، امام به او مدال داد که شهید بهشتی یک ملت

بود.
حجت‌الاسلام‌ و المسلمین کاظم صدیقی، امام جمعه 
موقت تهران روز جمعه در خطبه‌های اول نماز جمعه در 
مصلی امام خمینی)ره( گفت: شهید بهشتی یک فرد نبود، 

امام)ره(فرمودند شهید بهشتی یک ملت بود. 
وی افزود: من افتخار دارم که در محضر شهید بهشتی 
بزرگ شدم هم در محضر ایشان درس خواندیم و هم ایشان 
مدرسه حقانی را برنامه‌ریزی کردند، سعه صدر، حلم و 

بردباری، حضور قلب در عبادت، بینش جهانی داشت.
امام جمعه موقت تهران بیان کرد: او همیشه جهانی 
فکر می‌کرد، بلند نظر بود، مخالف را تحمل می‌کرد با کسی 
جدال نمی‌کرد، پنجه به روی کسی نمی‌انداخت، دریای حلم 
و صبر و حوصله بود، در خدمتگزاری عاشق بود همان‌گونه 
که جد وی امیرالمؤمنین و خلف صالح وی شهید خدمت 
شهید جمهور آیت‌الله شهید رئیسی دقیقاً آن سعه صدر و 
حلم و بردباری و تحمل مخالف، نپرداختن به حاشیه، چشم 
دوختن به هدف و دغدغه مردم داشتن را شهید رئیسی هم 

از شهید بهشتی به ارث برده بود.
حجت‌الاسلام و المسلمین صدیقی عنوان کرد: شهید 
بهشتی شخصیتی ممتاز بود اگر نگوییم بی‌نظیر بود کم‌نظیر 

بود، امام به او مدال داد که شهید بهشتی یک ملت بود.
وی گفت: شهید بهشتی در عین نرمش، سعه صدر 
و اخلاق نرم اسامی قاطع و مواضعش انقلابی ولایتمدار 
بود. بنی صدر و جریان منافقین و ملی‌گراها ایشان را 
 منزوی کردند مانند جدش امیرالمؤمنین به وی تهمت

زدند.
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: شما نمی‌دانید 
تهمت چگونه پر و بال یک فرد فعال را قیچی می‌کند و او 
را گوشه نشین می‌کند و روی بیرون آمدن پیدا نمی‌کند، 
شهید بهشتی را با تهمت‌های خودشان و با آن عظمت فکری 
و قدرت تشکیلاتی و دولت‌سازی و کادرسازی و معنویت 
 و خشوع و خضوع در برابر پروردگار متعال گوشه‌نشین

کردند.
حجت‌الاسام و المسلمین صدیقی افزود: اما خون او 
تولد مجددی بود که هم انقلاب را آبیاری و احیا کرد و هم 
خود وی جلا پیدا کرد و شناخته شد. لذا یاد خاطره این 
پرچمدار سترگ نظام جمهوری اسلامی را بزرگ می‌داریم که 
نه یک فرد بود بلکه یک ملت بود دلسوز و متدین و مردمی 

و متعبد به ولایت بود.
وی اظهار کرد: وقتی به او می‌گفتند روزنامه‌ها این همه 
مطلب علیه شما می‌نویسند چرا از خودت دفاع نمی‌کنی 

گفت امام به من فرموده است.
امام جمعه موقت تهران ادامه داد: شهید بهشتی هم در 
فقه مجتهد و هم در عرفان عارف بود و می‌گفت من این 
آرامش را از علامه طباطبایی گرفته‌ام. علامه طباطبایی 
عارف واصلی بود و در حکمت و فلسفه صاحب نظر و در 
رشته‌های مختلف نظریه‌پرداز بود اما نسبت به امام و رهبری 

و ولایت منم نداشت.
حجت‌الاسلام صدیقی تصریح کرد: شهید رئیسی، مغتنم 
و بی‌قرار، شب از روز نشناخته و خستگی را خسته کرده، 
عنصری پویا، پیشران، خدمتگزار، بی‌توقع، بی‌ادعا، همیشه 
در صحنه و متعبد بود. شهید بهشتی و هم شهید رئیسی 
برای ما تراز و الگو و مدل هستند رئیس‌جمهوری را که 
می‌خواهیم انتخاب کنیم علاوه‌بر اینکه باید مؤمن، متدین 

و بصیر و صاحب نظر، باید اصلح باشد.
امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: عقیده 
رئیس‌جمهور باید بیشتر از ما باشد، زیرا او شخصیت دوم 
کشور است و باید نور باشد و عقیده به مبانی انقلاب داشته 

باشد.
وی ادامه داد: شهید رئیسی به حضرت آقا خطاب 
می‌کرد، مقتدای من، مقتدا یعنی در همه جبهه‌های فکری، 
احساسی، عملی دنبال شما هستم و در سیاست، تعامل، 
مردمداری، باطن‌گرایی به شما اقتدا کرده‌ام و شما الگوی 
من هستید. رئیس‌جمهور باید به امام و رهبر شما اقتدا کند و 
 به کسی که شما اقتدا کردید، رئیس‌جمهورتان هم باید اقتدا

کند.
امام جمعه موقت تهران خطاب به مردم گفت: مسئله 
دوم، مسئله کارایی است، رئیس‌جمهور باید کفایت، عرضه 
و نشاط و انرژی لازم در وجودش باشد تا بتواند مانند شهید 
رئیسی بدود. اگر کسی این تجربه و توان را ندارد نمی‌تواند 

جای شهید رئیسی را بگیرد.
وی افزود: امام به چند چیز ایمان داشت، ایمان به 
خدا، ایمان به راه خودش و ایمان به مردم خودش. شهید 
رئیسی ایمان به مردم داشت. شما مردم در شهید دادگی 
جلوه هستید، هر جا که مشکلی پیش آمده از جان و مال 
خود ایثار کرده‌اید. در انتخابات‌ها هم شما همیشه حافظ 
 و حامی انقلاب بودید. رئیس‌جمهور شما باید عاشق مردم

باشد.

پاداش نیک و بد خداوند رحیم
»هر کسی کار نیکی انجام داد، ده برابر به او پاداش داده 
می‌شود و هر کسی کار بدی انجام دهد جز به همان مقدار 
کیفر داده نمی‌شود، و به آنها هیچ‌گونه ستمی نخواهد شد. 

)تنها به مقدار عمل بدشان کیفر می‌بینند(«
انعام- 160

در پرتو وحی

حضرت امام خمینی )ره(: اگر  ایمان وارد قلب شود کارها 
اصلاح می‌شود‌. ایمان به خدا باعث می‌شود تمام تاریکی‌ها 

از پیش‌پای مؤمن برداشته بشود‌.

دبیرکل حزب‌الله لبنان در آئین گرامیداشت 
چهلمین روز شهادت رئیس‌جمهور  اظهار داشت: 
به برکت رهبری مسئولانه و ملت ایران، جمهوری 
اسلامی ایران مجدداً از این حادثه سربلند بیرون 
آمد و الگویی پیشرفته از این نظام ارائه کرد که 

در مقابله با تمام چالش‌ها استوار است.
آئین گرامیداشت چهلمین روز شهادت 
رئیس‌جمهور و همراهان در مصلی امام خمینی)ره( 

برگزار شد.
حجت‌الاسلام محمد محمدی گلپایگانی، رئیس 
دفتر رهبر معظم انقلاب اسامی، محمد مخبر 
سرپرست ریاست جمهوری، آیت‌الله سید احمد 
علم‌الهدی امام جمعه مشهد، سرلشکر حسین 
سلامی فرمانده کل سپاه، سرلشکر ایزدی، احمد 
وحیدی وزیر کشور، اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، امیر آشتیانی وزیر دفاع و جمعی از 
مسئولان لشکری و کشوری، نمایندگان گروه‌های 
مقاومت اسلامی و کشورهای مختلف، سفرای مقیم 
تهران و مردم قدرشناس ایران اسلامی در این مراسم 

حضور داشتند.
حجت‌الاسلام سید حسن نصرالله، دبیرکل 
حزب‌الله لبنان نیز در پیامی تصویری که در مراسم 
چهلم شهید رئیسی و همراهانش در مصلی تهران 
پخش شد، گفت: از طریق صدا و سیمای جمهوری 
اسامی ایران با شما صحبت می‌کنم ما همان‌طور 
که در ایام حادثه اشاره کردیم از همان لحظه اول در 
کنار شما بودیم و در غم شما شریک شدیم. از طرف 

خودم و به نیابت از مقاومت و ملت لبنان و همچنین 
همه جنبش‌های محور مقاومت همبستگی همدردی 
و تسلیت خود را به محضر آقایمان رهبر معظم انقلاب 
دام ظله الشریف و حوزه‌های علمیه و مسئولین 
محترم جمهوری اسلامی و یکایک ملت عزیز ایران 

و خانواده‌های گرامی و شریف عرض می‌کنم.
وی گفت: ما بر اهمیت تبدیل تهدید به فرصت 
تاکید می‌کنیم. ما با رویداد بزرگی رو‌به‌رو شدیم و 
رهبرانی را از دست دادیم، اما تهدیدها به فرصت 
تبدیل شدند و این باعث نهضت و زندگی جدید شد.

دبیرکل حزب‌الله با اشاره به ترور دو فرمانده بزرگ 
شهید سلیمانی و ابو مهندس آن را خیزش و قیام و 
زندگی دوباره برای انقلاب اسلامی ایران و مقاومت 
و همه جنبش‌های منطقه دانست و آنها را به برکت 

مدیریت حکیمانه رهبر ایران دانست.
سید حسن نصرالله با اشاره به شهادت آیت‌الله 
رئیسی گفت: الحمدلله ملت ایران با حضور مستقیم 
و نحوه برخورد با این حادثه و آرامش و ثبات در 
ایران به الگویی برای همه دنیا تبدیل شد. دشمنانی 
که در کمین نشسته و منتظر بودند دیدند که ایران 
با تمام شرایط سختی که مواجه بود آرام باثبات و 
متحد است. تشییع میلیونی برای شهید رئیسی، 
امیرعبداللهیان و دیگر شهدا را جهان شاهد بود 
این حضور عظیم و گسترده حامل پیامی قوی 
برای دوستان و دشمنان بود. در جهان هر حادثه 
مشابهی ممکن است به ناآرامی‌ها نگرانی‌ها پیامدهای 

خطرناک در بخش‌های سیاسی اقتصادی و مالی و 
معنوی منجر شود اما الحمدلله به برکت رهبری 
مسئولانه و ملت ایران جمهوری اسلامی ایران مجدداً 
از این حادثه سربلند بیرون آمد و الگویی پیشرفته از 
این نظام ارائه داد که در مقابله با تمام چالش‌ها استوار 
است و اینکه چگونه بر سختی‌ها فائق می‌آید و پیروز 
می‌شود و به فعالیت و راه خود ادامه می‌دهد طبیعتاً 
حالا همه منتظر رفتار و عملکرد ملت ایران هستند 
که بازتاب حضور بزرگ آنها در مراسم تشییع شهید 
رئیسی و همراهان است. حضوری که در انتخابات 

رئیس‌جمهوری نمود پیدا خواهد کرد.

وی گفت: ما از خداوند مسئلت داریم که ایران 
ملت عزیز فداکار و کربلایی مجاهد مبارز و دوستدار و 
پشتیبان همه مستضعفان و ستمدیدگان جهان را در 
مسیر انتخاب صحیح موفق کند و رئیس‌جمهور مناسب 
را به قدرت برساند تا به همین راه و شیوه ادامه دهد 
و این امیدها را محقق کند. امروز جمهوری اسلامی و 
این نظام فقط مسیر ایران را معین نمی‌کند بلکه با تمام 
صداقت، صراحت و شفافیت مسیر و سرنوشت ملت‌ها 
و حکومت‌ها و آینده منطقه و تحولات و رویدادهای 

آینده جمهوری اسلامی ایران وابسته است.
دبیرکل حزب‌الله افزود: تصور کنید اگر مثلًا 
مصر وارد کمپ دیوید می‌شد و از نزاع برای مسئله 
فلسطین خارج می‌شد، انقلاب اسلامی در سال 
۱۹۷۹ به رهبری امام خمینی رضوان الله علیه پیروز 
نمی‌شد، تصور کنید اسرائیل سال ۱۹۸۲ به لبنان 
تجاوز می‌کرد و چیزی به اسم جمهوری اسلامی 
ایران به رهبری امام خمینی و سپس رهبر ایران 
دام ظله الشریف وجود نداشت، تمام رویدادهایی 
که در منطقه افتاد را تصور کنید، طوفان الاقصی را 
تصور کنید که سرنوشت فلسطین و منطقه را تعیین 
خواهد کرد، اگر این حادثه اتفاق می‌افتاد و چیزی 
به اسم جمهوری اسلامی ایران نبود و ایران دیگری 
بود؛ نیاز به استدلال بیشتری وجود ندارد و فقط به 

این سخنان اکتفا می‌کنم.
نصرالله سپس با همدردی و تسلیت دوباره در 
غم این شهدای بزرگ و گرامی به ملت ایران گفت: 

مسیر راه و حضور و تحمل شما به کل منطقه و 
همه ملت‌های منطقه مربوط است، لذا جمهوری 
اسلامی فقط مسیر و آینده ملت ایران نیست، بلکه 
آینده و مسیر همه ملت‌های منطقه و دژ مستحکم 
در مقابل ظالمان و غارتگران و استعمارگران و 
سلطه‌جویانی است که سرزمین منطقه ما را از 
ظلم و ستم و فساد و تجاوز پر کرده است. ما بعد 
از خداوند متعال به این کشور اسلامی و رهبری 
و ملت و مسئولان و مراجع و حوزه‌های علمیه 
امیدواری بزرگی داریم و از خداوند متعال تمنا 

داریم که همه آنها را حفظ کند.

وی در پایان یک بار دیگر به خانواده‌های شهدا 
صمیمانه تسلیت گفته و با آنها ابراز همدردی کرده 
و تاکید داشت: آنها به‌خوبی می‌دانند که این شهدا 
برای ما برادر و دوست و نزدیک بودند و ما هم برای 
آنها همان بودیم. از خداوند مسئلت داریم آنها را با 
رسول خدا و اهل بیت مطهرشان محشور و درجات 
عالی در کنار پیامبران و اوصیا و شهدا و صدیقین 

نصیبشان کند.
همسر شهید رئیسی: 

صورت تازه از جمهوری اسلامی
در چله اشک ظهور کرد

همچنین خانم دکتر علم‌الهدی همسر شهید 
رئیسی در این مراسم بیان کرد: مسئولیت اقامه عدل 
هم بر عهده شهروندان هست و هم بر عهده مسئولان، 
فریبکاری هم از جانب مسئولان بد است و هم از 
جانب مردم کسی که باید اقامه عدل بکند مسئولان 
هستند و آنها باید اقامه عدل بکنند اینجاست که 
عارف بزرگ ایران‌زمین مولوی بر آبادی تاکید می‌کند 
و می‌گوید؛ نی خواهم که خواهد شه‌شناس شاه را 
بشناسد اندر هر لباس، تشخیص ولی و تبعیت از ولی 

بسیار اهمیت دارد.
وی افزود: هوای نفس اگر سبب تصمیم‌گیری 
مردم یا مسئولین شود این هر دو ظلم است. تفاوت 
جمهوری اسامی با حکومت‌های مردمی دنیای 
غرب‌زده در همین هست. خدمت به مردم ولی به 
خاطر خدا پیروی از رهبری ولی به خاطر خدا، هوای 

نفس خود و یا هوای نفس مردم را اگر محور قرار 
دهیم یا فریبکاری کردیم یا سراغ ظلم و جور رفته‌ایم.

علم‌الهدی ادامه داد: خواسته من از مادران 
زحمتکش مخلص و بانوان ایران زمین که هرگز 
زحمت آنها دیده نمی‌شود و از پدران مسئولی 
که گرفتاری‌های روزمره مسئولیت پدری را از آنها 
سلب نکرده این است که نسل خودتان را چه برای 
شهروندی و چه برای کارگزاری مطابق با تعالیم قرآن 
کریم تربیت کنید و این الگوی جمهوری اسلامی را به 
عنوان الگوی برتر به جهان عرضه کنید. عرایض من 
پایان یافت و جز دعای خیر کار دیگری بلد نیستم.

وی گفت: تقاضا می‌کنم از خداوند کریم که 
پاداش این همه محبتی که من لایقش نبودم و شما 
به ما ابراز کردید را خود خداوند و به دست ولی 
اعظم به شما اجر جمیل عطا کند و السلام علیکم و 

رحمت‌الله و برکاته.
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین: 
ما در کنار شما هستیم و راه این شهدا را

 ادامه خواهیم داد
زیاد نخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسامی 
فلسطین هم در این مراسم طی سخنانی اظهار 
داشت: درود بر رسول خدا و اصحاب گرامی‌اش، 
سلام خدمت خانواده معظم شهید رئیسی، خانواده 
شهید امیرعبداللهیان و خانواده شهدا و همچنین 
رئیس‌جمهور موقت و همچنین مردم شریف ایران، 
آمده‌ایم به همراه هیئتی از رهبران مقاومت فلسطین 
تا در این روز غم‌انگیز ما در کنار شما باشیم و اعلام 

کنیم که ما در کنار شما هستیم و راه این شهدا را 
ادامه خواهیم داد.

وی افزود: آمده‌ایم تا یاد رئیس‌جمهور عزیز 
را گرامی بداریم که برخی از آنها را ما و برخی از 
آنها را ما نمی‌دانیم، و همچنین شهید رئیسی و 
شهید امیرعبداللهیان موفقیت‌های بزرگی را برای 
مقاومت مردم منطقه رقم زدند و مواضع را نسبت 
به فلسطین متحد کردند و این یک موفقیت برای 
ملت‌های منطقه و مردم فلسطین بود. آمده‌ایم به 
همراه هیئتی از رهبران مقاومت فلسطین تا در 
این روز غم ا‌نگیز ما در کنار شما باشیم و اعلام 
کنیم که ما در کنار شما هستیم و راه این شهدا 

را ادامه خواهیم داد.
دبیرکل جنبش جهاد اسامی فلسطین افزود: 
شهید رئیسی به نام ملت ایران از فلسطین در تمامی 
محافل بین‌المللی دفاع کرد و این سخنان هنوز 
به قدرت خود ادامه دارد. ما در طوفان الاقصی از 
حمایت ملت ایران و جمهوری اسلامی ایران همیشه 
یاد می‌کنیم و مواضع رئیس‌جمهور اسلامی ایران و 
وزیر خارجه شهید ایشان را در حمایت از فلسطین، 

فراموش نمی‌کنیم.
نخاله بیان کرد: به این مناسبت از مسئولین 
جمهوری اسلامی ایران در راس آنها از رهبر جمهوری 
اسلامی در حمایت از ملت فلسطین و مقاومت آنها 
تشکر می‌کنم. به امید خدا با هم به سمت فلسطین 

و قدس تا پیروزی این مسیر را ادامه می‌دهیم.

در مراسم چهلمین روز شهادت آیت‌الله رئیسی

سیدحسن نصرالله: ایران ثابت کرد
در مقابله با تمام چالش‌ها استوار است

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر معظم 
انقلاب اسلامی صبح جمعه همزمان با آغاز رأی‌گیری 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، رأس 
ساعت ۸ صبح با حضور در حسینیه امام خمینی)ره( 

رای خود را در صندوق رای انداختند.
رهبر انقلاب اسامی پس از انداختن رای خود در 
صندوق سیار ۱۱۰، روز انتخابات را برای ایرانیان روز 
نشاط و شادی خواندند و با اشاره به قوام جمهوری اسلامی 
به واسطه حضور مردم در انتخابات، تاکید کردند: مردم 
عزیز ایران موضوع رأی‌ دادن و حضور در این آزمون 
مهم سیاسی را جدی بگیرند و هیچ‌گونه تردیدی به 

خود راه ندهند.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، حضور پرشور مردم 
در انتخابات و کثرت رأی‌دهندگان را یک نیاز قطعی برای 
جمهوری اسامی دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی 
همان‌گونه که از نام آن مشخص است، حضور مردم در 

ذات آن لحاظ شده است، بنابراین عزت و آبروی جمهوری 
اسلامی در دنیا متوقف به حضور مردم است.

ایشان با تاکید بر اینکه هیچ وجهی برای تردید 
در حضور در انتخابات وجود ندارد، افزودند: حضور در 
انتخابات یک کار بدون زحمت و بدون وقت‌گیری چندان 
است اما فواید زیادی بر آن مترتب است، به‌خصوص آنکه 
انتخاب رئیس‌جمهور به معنای تعیین آینده کشور برای 

چند سال است.
رهبر انقلاب اسامی حضور مردم در انتخابات را 
برای اثبات صحت و صداقت نظام جمهوری اسامی، 
اقدامی لازم و واجب خواندند و اظهار امیدواری کردند: 
خداوند متعال بهترین و مفیدترین گزینش را برای کشور 

مقدر کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان گفتند: امیدوارم به 
لطف خداوند، سال‌های آینده سال‌های خوبی برای ایران 

باشد و مردم از گزینش خود راضی باشند.

عکس: محمد علی شیخ زاده

گرگان- خبرنگار کیهان:
قرارداد اجرائی پتروشیمی گلستان به عنوان 
یادگار دولت شهیدجمهور آیت‌الله دکتر سیدابراهیم 
رئیسی با حضور استاندار گلستان و مدیرعامل 

هلدینگ خلیج‌فارس منعقد شد.
به گزارش خبرنگار کیهان از گلستان آیین انعقاد قرارداد 
اجرائی پتروشیمی گلستان به عنوان پروژه‌ای پیشران و 
تاثیرگذار در توسعه استان که پس از ۱۸ سال بن‌بست 

دوباره وارد ریل اجرائی شد، منعقد گردید.
بن‌بست ۱۸ساله این پروژه با ۹۰هزار سهام‌دار با دستان 
شهیدجمهور شکسته شد و در ماراتن ۳۱ماهه به مرحله 

انعقاد قرارداد اجرائی رسید.
در این مراسم استاندار گلستان گفت: تاکنون اقدامات 
متعددی از جمله رفع مسائل حقوقی‌، مهندسی و اجرائی 
و مطالبات قراردادی متعدد در دستورکار قرار گرفت که 

پیگیری‌های بی‌وقفه برای حل این مشکلات انجام شد و 
در نهایت با ورود هلدینگ خلیج‌فارس در بهمن‌ماه سال 
۱۴۰۱ به عنوان سرمایه‌گذار جدید با دستور رئیس‌جمهور 
شهید آیت‌الله دکتر سیدابراهیم رئیسی و افزایش سرمایه 

پتروشیمی گلستان، پروژه در فاز جدیدی قرار گرفت.
علی عسگری، مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی 
خلیج‌فارس در جلسه انعقاد قرارداد اجرائی پتروشیمی 
گلستان گفت: بدون شک این پروژه قله‌ای برای پیشرفت 

دانش در استان گلستان خواهد شد.
وی ادامه داد: این پروژه پیچیدگی فوق‌العاده‌ای داشت 
اما از همان ابتدا روحیه نه گفتن نداشتیم بلکه با بیان شروط 

به سمت جلو پیش رفتیم.
وی اظهار کرد: امروز شرایط کشور به‌گونه‌ای است که 
اگر می‌خواهیم به توسعه برسیم باید کار جهادی، شبانه‌روزی 
انجام دهیم و کشور با کارهای عادی به نتیجه نخواهد رسید.

یادگار ابراهیم در گلستان


